Nadbelysning AUTOTEST 3W - 250Im - 3 timers

driftstid

Ref.B1050-AT

Den LED ngdlys har en effekt pa 3W og en lysstyrke pa 250 lumen. Den inkorporerer et automatisk
teendingssystem, der aktiveres i tilfzelde af stremafbrydelse og har en autonomi pa op til 3 timer. Dit system
Autotest udferer periodiske tests af autonomi og funktionalitet, hvilket sikrer, at det altid fungerer korrekt. Det

kan installeres pa overfladen eller indbygget.

Product data

Certifikater

Klasse energieffektiveness
IP

Kelvin (K)

Lumen (Lm)

Effekt (W)

Nominel spaending (V)
LED-type

Tonalitet

Udendgars brug
Anbefalet brug
Levetid (h)

CE, ROHS
G

IP20

6500

250

3
220-240V
SMD 5730
Kold hvid
Nej
Handel, Industri

25000

BARCELONA LED




BARCELONA LED

Product variants

Reference Attributes

B1050-AT
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